持股 5%以上股东协议转让部分公司股份暨权益变动的提示性公告

1

证券代码：300290   证券简称： 荣科科技   公告编号：2020-059

荣科科技股份有限公司

持股 5%以上股东协议转让部分公司股份暨权益变动的

提示性公告

特别提示：

1、本次协议转让公司股份事宜需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中

国证券登记结算有限公司深圳分公司办理流通股协议转让过户手续。

2、本次协议转让公司股份事宜不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次协议转让后，付艳杰不再是持有公司 5%以上股份的股东。

4、本次协议转让公司股份事宜尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风

险。

荣科科技股份有限公司（以下简称“公司”）接到持有公司 5%以上股份的股东

付艳杰女士的通知，付艳杰与邵奕楠于 2020 年 6 月 2 日签署了《股份转让协议》（以

下简称“本协议”），付艳杰将其持有的荣科科技 11,500,000 股无限售流通股股份

（占上市公司总股本的 1.9990%）通过协议转让方式转让给邵奕楠，转让价格为 6

元/股。具体情况如下：

一、本次股份转让的基本情况

（一）交易各方介绍

1、转让方：

姓名 崔万涛 付艳杰

性别 男 女

国籍 中国 中国

持股5%以上股东付艳杰女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

持股 5%以上股东协议转让部分公司股份暨权益变动的提示性公告

2

身份证件号码 2103031967 2112231972

住所及通讯地址
辽宁省鞍山市铁西区环

钢路
沈阳市和平区兴岛路

是否取得其他国家或者地区

的居留权
否 否

2、受让方：

姓名 邵奕楠

性别 男

国籍 中国

身份证件号码 3308811989

住所及通讯地址 浙江省江山市市区西塘巷

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

本次股份转让前，受让方邵奕楠与公司不存在关联关系；未被列为失信被执行

人、未被列入涉金融严重失信人名单，亦非海关失信企业及其法定代表人（负责人）、

董事、监事、高级管理人员。

（二）交易各方持股情况

股东姓名

或名称
股份性质

本次转让前持有股份   本次转让后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

崔万涛

合计持有股份 24,672,573 4.29 7,407,573 1.29

其中：

无限售条件股份
24,672,573 4.29 7,407,573 1.29

有限售条件股份   0   0 0   0

付艳杰

合计持有股份   29,672,049 5.16 18,172,049 3.16

其中：

无限售条件股份
29,672,049 5.16 18,172,049 3.16

有限售条件股份   0   0 0   0

邵奕楠

合计持有股份   0 0 28,765,000 5.00

其中：

无限售条件股份
0 0 28,765,000 5.00

有限售条件股份   0 0 0 0

   根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，本次公司权益变动的相关信息披

持股 5%以上股东协议转让部分公司股份暨权益变动的提示性公告

3

露义务人将按照规定履行信息披露义务。

二、 股份转让协议的主要内容

1、协议转让的当事人

甲方（转让方）：

甲方一：崔万涛

甲方二：付艳杰

乙方（受让方）：邵奕楠

2、协议转让股份的种类、数量、比例、性质

甲方同意将合计持有的 2,876.5 万股荣科科技股份（以下简称“标的股份”），

按照人民币 6 元/股的价格，通过协议转让的方式转让给乙方，其中甲方一转让

1,726.5 万股股份，甲方二转让 1,150 万股股份。

3、转让价款支付及股份过户

（1）本次股权转让总价款以分期付款的形式完成，共分为四期。在本协议签订

后 2个工作日内，乙方向甲方支付第一期股权转让价款，为本次股权转让总价款的

10%，即人民币壹仟柒佰贰拾伍万玖仟元整（￥17,259,000.00）。

（2）鉴于标的股份存在质押情形，为便于未来标的股份在中登公司办理完毕过

户至乙方名下工作的顺利进行，甲方应在本协议签署后开始启动办理与标的股份质

押权人沟通的工作。

（3）自甲方取得深交所对本次股份转让的确认意见书之日起 10 个工作日内，

甲方负责办理标的股份解除全部质押的手续，甲乙双方并共同配合向中登公司办理